

---

## **papetarie**

I.D.: 42875434

---

Data publicarii	27.05.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 468,46 RON - 468,46 RON

---

Descriere: plic cu burduf 80 1 80 plic a5 20 0,17 3,4 plic a6 30 0,08 2,4 dosar pvc 100 0,42 42 dosar sina 100 0,29 29 folii 200 0,08 16 pix scheinder 10 2,1 21 pix metalic 10 4,2 42 pix cu gel pelikan 4 2 8 sfoara bumbac 3 3 9 banda 19x33 2 0,84 1,68 banda 2623 2 4 8 banda 25x66 2 2 4 biblioraft 6 5,24 31,44 dvd traxdata 30 1,25 37,5 etichete pret 6 0,84 5,04 folii laminator a4 1 84 84 chit 3 file 1 4 4 caiet spira a4 10 4 40

---